На основание чл.6, ал.6.1., т.6.1.2 от учредителния акт на 

Фондация „Асоциация за развитие на София“, възлага на кмета на 

Столична община да внесе по сметката на Фондация „Асоциация за 

развитие на София“ административен бюджет на програма „Европа“                 

247 000 лв. (двеста четиридесет и седем хиляди лв.) от бюджета на 

програма „Европа“ за 2025 г. 

4. На основание чл.6, ал.6.1., т.6.1.2 от учредителния акт на 

Фондация „Асоциация за развитие на София“, възлага на кмета на 

Столична община да внесе по сметката на Фондация „Асоциация за 

развитие на София” 529 503,00 лв. (петстотин двадесет и девет хиляда и 

петстотин и три лв.) от бюджета на CO. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

5. На основание чл.6, ал.6.1., т.6.1.2 от учредителния акт на 

Фондация „Асоциация за развитие на София“, възлага на кмета на